PB300DTQ Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch PB300DTQ E-Switch tiekėjas E-Switch platintojas
E-Switch PB300DTQ
E-Switch
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS PB300DTQ
GAMINTOJAS E-Switch
APIBŪDINIMAS SWITCH PUSHBUTTON SPDT 0.3A 28V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamas / RoHS atitinka
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPOS ĮVERTINIMAS - DC 28V
ĮVESKITE Standard
NUTRAUKIMO STILIUS PC Pin
PERJUNGTI FUNKCIJĄ Off-Mom-Mom
SERIJA PB300
PANEL CUTOUT MATMENYS -
PAKUOTĖ Bulk
KITI VARDAI EG5397
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 95°C
MONTAVIMO TIPAS Through Hole
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANINIS GYVENIMAS -
GAMINTOJO STANDARTINIS PRATĘSIMO LAIKAS 9 Weeks
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
APSAUGA NUO ĮSILAUŽIMO -
APŠVIETIMAS ĮTAMPA (NOMINALI) -
APŠVIETIMO TIPAS, SPALVA -
FUNKCIJOS -
ELEKTROS GYVENIMAS 20,000 Cycles
IŠSAMUS APRAŠYMAS Pushbutton Switch SPDT Standard Through Hole
DABARTINIS ĮVERTINIMAS 300mA (DC)
SPALVA - PAVARA / KAMŠTIS Black
GRANDINĖ SPDT
PAVAROS TIPAS Square, Button
PB300DTQ
Dalies numeris: PB300DTQ
Gamintojas / Gamintojas: E-Switch
Prekės aprašymas SWITCH PUSHBUTTON SPDT 0.3A 28V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamas / RoHS atitinka
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PB300DTQ.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
PB300DTQ specifikacijos
PB300DTQ.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
PB305-BP
Gamintojai:  Micro Commercial Components (MCC)
apibūdinimas:  BRIDGE RECT 1PHASE 50V 3A PB-3
Sandelyje:  Out stock
RFQ
PB310-BP
Gamintojai:  Micro Commercial Components (MCC)
apibūdinimas:  BRIDGE RECT 1PHASE 1KV 3A PB-3
Sandelyje:  Out stock
RFQ
PB3008-E3/45
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  RECTIFIER BRIDGE 800V 30A PB
Sandelyje:  Out stock
RFQ
PB3006-E3/45
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  RECT BRIDGE 30A 600V ENHANCE PB
Sandelyje:  Out stock
RFQ
PB3010-E3/45
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  RECT BRIDGE 30A 1000V ENHANCE PB
Sandelyje:  Out stock
RFQ
PB3508-E3/45
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  RECTIFIER BRIDGE 800V 35A PB
Sandelyje:  Out stock
RFQ
PB3506-E3/45
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  RECT BRIDGE 600V 35A PWR BRIDGE
Sandelyje:  Out stock
RFQ
PB3510-E3/45
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  RECTIFIER BRIDGE 1000V 35A PB
Sandelyje:  Out stock
RFQ
PB300STQ
Gamintojai:  E-Switch
apibūdinimas:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.3A 28V
Sandelyje:  430 pcs
RFQ
PB34-BP
Gamintojai:  Micro Commercial Components (MCC)
apibūdinimas:  BRIDGE RECT 1PHASE 400V 3A PB-3
Sandelyje:  Out stock
RFQ
PB31-BP
Gamintojai:  Micro Commercial Components (MCC)
apibūdinimas:  BRIDGE RECT 1PHASE 100V 3A PB-3
Sandelyje:  Out stock
RFQ
PB32-BP
Gamintojai:  Micro Commercial Components (MCC)
apibūdinimas:  BRIDGE RECT 1PHASE 200V 3A PB-3
Sandelyje:  Out stock
RFQ